Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 105 Recife, 02 de junho de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE ADITIVO AO CONVÊNIO/ CONTRATO

3º  TERMO  ADITIVO  AO  CONVÊNIO
Nº030/2018.CONVENENTE:Hospital  do
Tricentenário.CNPJ/MF:10.583.920/0001-33.Objeto:prorrogação
da vigência, pelo período de 12 meses, e alteração do valor de
repasse  mensal,para:R$401.500,00(Fonte  de  Recurso  Tesouro
Estadual).Vigência:30/04/2022  a  29/04/2023).Data  da
assinatura:29/04/2022.SEI:2300000064.001017/2021-41
3º  TERMO  ADITIVO  AO  CONVÊNIO
Nº031/2018.CONVENENTE:Hospital  do
Tricentenário.CNPJ/MF:10.583.920/0001-33.Objeto:prorrogação
da vigência, pelo período de 12meses.Fonte de Recurso Tesouro
Estadual.Vigência:(30/04/2022  a  29/04/2023).Data  da
assinatura:29/04/2022.SEI:2300000064.000406/2020-78
CONTRATO Nº54/2022.CONTRATANTE:Secretaria Estadual de
Saúde.CONTRATADA:Construtora  Fs
Eireli.CNPJ/MF:13.498.023/0001-10.Objeto:reforma  e  ampliação
para a unidade de cuidados intensivos (UCI), do Hospital Otávio
de  Freitas.Valor:R$1.400.531,59.Execução:
5meses.Vigência:7meses  (31/05/2022  a  30/12/2022).Data  de
assinatura:31/05/2022.SEI:0018999-0/2020
CONTRATO Nº58/2022.CONTRATANTE:Secretaria Estadual de
Saúde.CONTRATADA:Vmi  Tecnologias
Ltda.CNPJ/MF:02.659.246/0001-03.Objeto:aquisição  de  03
mamógrafos.Valor:R$2.280.000,00.Vigência:180dias  (31/05/2022
a  27/11/2022).Data  de
assinatura:31/05/2022.SEI:2300011605.000066/2021-18
CONTRATO Nº65/2022.CONTRATANTE:Secretaria Estadual de
Saúde.CONTRATADA:Jairo  Barbosa  Serviços  de  Engenharia
Eireli.CNPJ/MF:22.951.384/0001-60.Objeto:serviços  de
engenharia  para  reparos  na  farmácia  Palmares  da  Geres
III.Valor:R$40.149,73.Execução:  1  mês.Vigência:03meses
(31/05/2022  a  30/08/2022).Data  de
assinatura:31/05/2022.SEI:2300000384.000162/2021-91
CONTRATO Nº67/2022.CONTRATANTE:Secretaria Estadual de
Saúde.CONTRATADA:Construtora  Prime
Ltda.CNPJ/MF:27.848.815/0001-81.Objeto:construção  do  centro
de  imagem  do  Hospital  Regional  Dom
Moura.Valor:R$1.384.454,13.Execução:18meses.Vigência:20mes
es  (31/05/2022  a  30/01/2024).Data  de
assinatura:31/05/2022.SEI:2300000058.001440/2020-49

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
38YORBOAZE-96SZ9HFY66-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=38YORBOAZE-
96SZ9HFY66-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 105 Recife, 02 de junho de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2022-06-02T08:46:39-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco